1

平成 27年 6月 11日

各 位

会社名  ブラザー工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 小池 利和

（コード番号：6448 東証・名証 第１部）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長 橋本 安弘

（TEL： 052-824-2072）

英国 Domino Printing Sciences 社の買収手続きの完了について

平成２７年３月１１日に発表いたしました当社による Domino Printing Sciences plc（以下「Domino 社」といい

ます）の買収に関し、英国裁判所による最終承認を経て平成２７年６月 11日（英国時間）にすべての手続きが

完了した結果、Domino社は当社の完全子会社となりましたのでお知らせいたします。

今後当社といたしましては、統合の効果を最大限に発揮していくために、競争力や収益力の向上に資する

アクションプランを策定し、両社での一体的な事業運営を行うための仕組みづくりや、中長期事業計画の策

定とその推進といった各種施策を早急に実施すべく、全社を挙げて取り組んでまいります。

なお、本件による当社業績への影響につきましては、適切な時期に開示いたします。

                                                       以上